令和○年〇月〇日
〇〇〇自治会　各位

〇〇〇自治会
会長　〇〇　〇〇
〇〇〇自治会総会の開催について

日頃から自治会活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染症の拡大防止のため、集会施設に多人数の方が集まることが適当ではありませんので、令和○年度〇〇〇自治会の総会は、下記のとおり開催しますが、集会せず、議事は書面表決にて決議することといたします。

　つきましては、別紙の議案をご覧いただき、「書面表決書」を令和○年〇月〇日までにご提出くださいますようお願いします。

　ご多忙の中、恐縮ですが、よろしくお願いいたします。

　なお、書面決議結果は総会当日に役員が集計し、改めて結果を回覧します。

記

１．日時　令和○年〇月〇日（〇）　〇〇時〇〇分

２．場所　〇〇〇公民館

３．議案
第１号議案　令和△年度の活動報告及び決算について

第２号議案　令和○年度の活動計画及び予算について

第３号議案　令和○年度役員の改選について

第４号議案　・・・・

４．添付書類　総会資料
５．その他
連絡先：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

氏　名：〇〇　〇〇